
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 34 Hàng Bè, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

18/10/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH MAMA PLUS

0110153048

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
(Trừ kinh doanh phần mềm ngụy trang dùng để ghi âm, ghi 
hình, định vị)

4651

3. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu 4669

4. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
(Không bao gồm hoạt động tổ chức họp báo)

8230

5. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các loại mặt hàng công ty kinh doanh

8299

6. Lập trình máy vi tính 6201

7. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

8. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính

6209

9. Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
Chi tiết: Dịch vụ xử lý dữ liệu (trừ kinh doanh đại lý cung cấp 
dịch vụ truy cập internet); 
Doanh nghiệp chỉ kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy 
định pháp luật.

6311

10. Cổng thông tin
Chi tiết: 
Hoạt động thương mại điện tử;
Thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp;
Thiết lập mạng xã hội.

6312(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH MAMA PLUS
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: MAMA PLUS COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: MAMA PLUS CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 094 6659555
Email:

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 18/10/2022 đến ngày 17/11/2022



11. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Tìm kiếm thông tin thông qua hợp đồng hay trên cơ sở 
phí

6399

12. Quảng cáo
(Loại nhà nước cho phép)

7310

13. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận 7320

14. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
Chi tiết:
- Tư vấn, môi giới chuyển giao công nghệ;
- Xúc tiến chuyển giao công nghệ;
(Loại trừ hoạt động của các nhà báo độc lập; Thanh toán hối 
phiếu và thông tin tỷ lệ lượng; Tư vấn chứng khoán)

7490

15. Bán buôn tổng hợp
(Loại nhà nước cho phép)

4690

16. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
(Trừ đấu giá tài sản)

4791

17. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết:
Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô

4932

18. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết:
- Dịch vụ đại lý, giao nhận vận chuyển;
- Logistics;
-      Dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải chưa được phân 
vào đâu: Đại lý bán vé máy bay, tàu hỏa.

5229

19. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Doanh nghiệp chỉ kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy 
định tại Nghị định 96/2016/NĐ-CP và theo quy định của pháp 
luật hiện hành. 

5510

20. Cơ sở lưu trú khác
Doanh nghiệp chỉ kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy 
định tại Nghị định 96/2016/NĐ-CP và theo quy định của pháp 
luật hiện hành.

5590

21. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát Karaoke, vũ 
trường).

5610

22. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng

5621

23. Dịch vụ ăn uống khác 5629

24. Dịch vụ phục vụ đồ uống
(Không gồm các hoạt động kinh doanh karaoke, quán bar, vũ 
trường)

5630

2/4Thời gian đăng từ ngày 18/10/2022 đến ngày 17/11/2022



2.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1NGUYỄN 
THỊ THU 
HƯƠNG

Việt 
Nam

Số 449 đường Minh 
Khai, Phường Vĩnh 
Tuy, Quận Hai Bà 
Trưng, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

1.200.000.000 60,000 001180019529

2VŨ THANH 
HƯƠNG

Việt 
Nam

Số 7 ngách 44/57 
đường Phúc Xá, 
Phường Phúc Xá, 
Quận Ba Đình, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

800.000.000 40,000 001190017591

25. Xuất bản phần mềm
(Trừ hoạt động xuất bản phẩm)

5820

26. Đại lý du lịch
Chi tiết:
Kinh doanh đại lý lữ hành 

7911

27. Điều hành tua du lịch
Chi tiết:
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa;
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế

7912

28. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch
Chi tiết:
- Cung cấp các dịch vụ đặt chỗ liên quan đến hoạt động du 
lịch: vận tải, khách sạn, nhà hàng, cho thuê xe, giải trí và thể 
thao;
- Cung cấp dịch vụ chia sẻ thời gian nghỉ dưỡng;
- Hoạt động bán vé cho các sự kiện sân khấu, thể thao và các 
sự kiện vui chơi, giải trí khác;
- Cung cấp dịch vụ hỗ trợ khách du lịch: cung cấp thông tin du 
lịch cho khách, hoạt động hướng dẫn du lịch;
- Hoạt động xúc tiến du lịch 

7990

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

3/4Thời gian đăng từ ngày 18/10/2022 đến ngày 17/11/2022



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001180019529
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 449 đường Minh Khai , Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: P607 CT2 KĐT Hoàng Văn Thụ, Phường Hoàng Văn Thụ, Quận 
Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN THỊ THU HƯƠNG Nữ

16/03/1980 Kinh Việt Nam

11/09/2020 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Tổng giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 18/10/2022 đến ngày 17/11/2022


